UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:            /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày           tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham gia vòng 2  kỳ tuyển dụng viên chức

huyện Chợ Đồn năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 209/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND huyện Chợ

Đồn về việc tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023;

Căn cứ Báo cáo số 01/BC-BKT ngày 04/12/2023 của Ban kiểm tra phiếu

đăng ký dự tuyển về việc báo cáo kết quả kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển viên

chức huyện Chợ Đồn năm 2023;

Căn cứ Công văn số 04/CV-HĐTD ngày 11/12/2023 của Hội đồng tuyển

dụng viên chức về việc kiểm tra phiếu dự tuyển viên chức năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn thông báo danh sách thí

sinh đủ điều kiện tham gia dự thi vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn

năm 2023, như sau:

 - Tổng số thí sinh đủ điều kiện tham gia dự thi vòng 2: 352 thí sinh, cụ thể:

 + Vị trí Giáo viên mầm non: 125/06 chỉ tiêu;

 + Vị trí Giáo viên Tiểu học: 63/12 chỉ tiêu;

 + Vị trí Giáo viên Trung học cơ sở: 81/35 chỉ tiêu;

 + Vị trí Nhân viên Y tế: 45/05 chỉ tiêu;

 + Vị trí Nhân viên Thiết bị - Thí nghiệm: 11/10 chỉ tiêu;

 + Vị trí Nhân viên Kế toán: 07/02 chỉ tiêu;

 + Vị trí Nhân viên Giáo vụ: 05/01 chỉ tiêu;

 + Vị trí Văn hóa, văn nghệ: 09/01 chỉ tiêu;

 + Vị trí Kỹ thuật lâm nghiệp, khuyên nông: 06/02 chỉ tiêu.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

 Thông báo này được đăng tải trên cổng thông tin điện tử huyện Chợ Đồn

(địa chỉ: https://chodon.backan.gov.vn/). Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện

Chợ Đồn thông báo cho các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- TT Huyện ủy;
- TT HĐND huyện;
- LĐ UBND huyện;
- Ban giám sát;
- Cổng TTĐT huyện (đăng tải);
- Các thành viên HĐTD;
- LĐ Văn phòng;
- Phòng Nội vụ;
- Các thí sinh dự thi;
- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Triệu Huy Chung

https://chodon.backan.gov.vn/

		2023-12-13T14:24:47+0700

		2023-12-13T15:28:49+0700

		2023-12-13T15:28:49+0700

		2023-12-13T15:28:49+0700